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Częstochowa: Życie jest przed Tobą, nie w smartfonie
16 czerwca rozpoczęła się kampania profilaktyczno-edukacyjna, organizowana 
przez Komendę Miejską Policji we współpracy z Zakładem Gospodarki 
Mieszkaniowej TBS w Częstochowie, która ma na celu zwrócenie uwagi na 
problem nadmiernego korzystania z internetu, zarówno przez dzieci, młodzież 
jak i osoby dorosłe. 
https://samorzad.pap.pl/klub-
samorzadowy/czestochowa/kategoria/aktualnosci/czestochowa-zycie-jest-przed-
toba-nie-w 

LOKALNE

GAZETA WYBORCZA
Częstochowa. Co robić z odpadami zielonymi?
W Częstochowie mamy siedem kontenerów na odpady zielone, a do tego liście i
trawa są odbierane bezpośrednio z posesji. Mimo tego w mieście tworzą się 
dzikie wysypiska. Władze Częstochowy chcą z tym walczyć i szukają 
odpowiedniego rozwiązania. 
https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,48725,26036444,czestoch
owa-co-robic-z-odpadami-zielonymi.html?disableRedirects=true 

Częstochowa. Za postój w parku Lisiniec trzeba płacić. Miasto: Rosną 
koszty
W parku wypoczynkowym na Lisińcu na parkingach stoją parkomaty. Bezpłatne
dotychczas parkowanie teraz kosztuje. Wiceprezydent tłumaczy to wzrostem 
kosztów utrzymania terenu. Są protesty. 
https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,84749,26041286,czestochowa-
za-postoj-przy-parku-lisiniec-trzeba-zaplacic.html?disableRedirects=true 

DZIENNIK ZACHODNI
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Życie jest przed Tobą, a nie w smartfonie! 
Co czwarty wypadek komunikacyjny w Polsce ma związek z używaniem 
telefonu komórkowego. Dlatego Komenda Miejska Policji we współpracy z 
ZGM TBS rozpoczyna akcję społeczną ,,Życie jest przed Tobą. a nie w 
smartfonie".

Trwa budowa centrów przesiadkowych w Częstochowie
Przy ulicy Piłsudskiego widać już duże zmiany. Gotowy jest praktycznie nowy 
chodnik oraz jezdnia. Asfaltowa nawierzchnia zastąpiła historyczną kostkę. 
Nowy chodnik i jezdnia mocno zmieniły wygląd całej ulicy. 

Filharmonia da w piątek koncert - w serwisie YouTube 
Muzyką Beethovena i Haydna Filharmonia Częstochowska zwieńczy 75. Sezon 
Artystyczny.  

WCZESTOCHOWIE.PL/ZDROWACZESTOCHOWA.PL
Ulica Odlewników będzie oświetlona 
Miejski Zarząd Dróg i Transportu ogłosił przetarg na budowę oświetlenia wraz z
przebudową kanalizacji technicznej na ulicy Odlewników. Inwestycja powinna 
zostać zrealizowana do 2 października. 
http://www.wczestochowie.pl/artykul/35381,ulica-odlewnikow-bedzie-
oswietlona 
http://zdrowaczestochowa.pl/article/,17776/ 

"Rodzinne Relacje na Wakacje". Miejska inicjatywa dla rodziców i dzieci 
w czasie epidemii 
Ponad 500 częstochowskich dzieci będzie mogło skorzystać z letnich półkolonii,
zaś ich rodzice m.in. z poradnictwa i zajęć wspierających ich w zmaganiach ze 
spowodowanymi pandemią trudnościami. Inicjatywa jest elementem unijnego 
projektu ,,Częstochowa silna dzielnicami”, realizowanego przez miasto. 
Kierowana jest do osób bezrobotnych lub z wynagrodzeniem nie 
przekraczającym płacy minimalnej. 
http://www.wczestochowie.pl/artykul/35382,-rodzinne-relacje-na-wakacje-.-
miejska-inicjatywa-dla-rodzicow-i-dzieci-w-czasie-epidemii 

Uczcili pamięć pomordowanych na Miejscu Straceń w Olsztynie 
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14 czerwca na Miejscu Straceń w Olsztynie z okazji 75. rocznicy 
moskiewskiego "Procesu Szesnastu" odbyły się uroczystości ku czci 
pomordowanych przez okupantów niemieckich w latach 1939-1945. 
http://www.wczestochowie.pl/artykul/35378,uczcili-pamiec-pomordowanych-
na-miejscu-stracen-w-olsztynie 

Ruszyła rekrutacja do szkół średnich w Częstochowie. Ośmioklasiści 
kończą egzaminy 
W Częstochowie trwają opóźnione pandemią koronawirusa egzaminy 
ośmioklasistów. Przystąpiło do nich 1615 uczennic i uczniów. Czeka na nich 
3716 miejsc w szkołach ponadpodstawowych. 
http://www.wczestochowie.pl/artykul/35383,ruszyla-rekrutacja-do-szkol-
srednich-w-czestochowie.-osmioklasisci-koncza-egzaminy 

"Życie jest przed Tobą, nie w smartfonie". W Częstochowie ruszyła 
kampania społeczna 
16 czerwca Komenda Miejska Policji w Częstochowskie wspólnie z ZGM TBS 
zainaugurowała kampanię społeczną, której celem jest uświadomienie zarówno 
dzieciom, młodzieży, jak i dorosłym, jakie konsekwencje niesie za sobą życie w 
wirtualnym świecie. 
http://www.wczestochowie.pl/artykul/35377,-zycie-jest-przed-toba--nie-w-
smartfonie-.-w-czestochowie-ruszyla-kampania-spoleczna 

RADIOJURA.PL
Oczekiwany i opóźniany remont odcinka DK1 w Częstochowie rozpocznie 
się w październiku – zapowiada miasto
Również jesienią ekipy drogowe ruszą z przebudową DK46 w kierunku Opola 
do granic miasta.
https://www.radiojura.pl/oczekiwany-i-opozniany-remont-odcinka-dk1-w-
czestochowie-rozpocznie-sie-w-pazdzierniku-zapowiada-miasto-2.html 

POLSKIE RADIO KATOWICE
Wakacje w mieście
"Rodzinne relacje na wakacje" to letnia propozycja dla częstochowian małych i 
dużych, którzy zostają w mieście. 
http://www.radio.katowice.pl/zobacz,49891,Pierwsze-loty-Wakacje-w-miescie-
Chinskie-mrowki.html 

FIAT.FM
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Kurtyny – nie, fontanny – nie wszystkie
W upalne dni nie będzie, odmiennie niż w latach poprzednich, kurtyn wodnych 
na ulicach Częstochowy. Taka decyzja została podjęta przez Urząd Miasta 
Częstochowy i ma obowiązywać przynajmniej do połowy lipca. 
http://fiat.fm/info/kurtyny-nie-fontanny-nie-wszystkie/ 

TV ORION
Efekty współpracy samorządów z podmiotami gospodarczymi
W dobie pandemii Częstochowa stoi przed dużym problemem – utrzymania 
niskiej stopy bezrobocia. Dzisiaj okazuje się, że inwestowanie w specjalną strefę
ekonomiczną było jak najbardziej słusznym działaniem. Rozmowa z Piotrem 
Grzybowskim, naczelnikiem Wydziału Funduszy Europejskich i Rozwoju UM 
Częstochowy,
http://www.tvorion.pl/efekty-wspolpracy-samorzadow-z-podmiotami-
gospodarczymi/ 

Jesteśmy za sprzedażą huty
Obecność Częstochowy w Specjalnej Strefie Ekonomicznej przynosi konkretne 
efekty.
Przedsiębiorstwa otwierają nowe zakłady, powstają nowe miejsca pracy, a to 
zasługa dobrej współpracy i zrozumienia samorządu z firmami.
Niestety dobre tendencje wzrostu gospodarki może zabić pandemia. Czy wieści 
na temat huty w Częstochowie mogą niepokoić miasto? 
http://www.tvorion.pl/jestesmy-za-sprzedaza-huty/ 

Życie jest przed Tobą
„Życie jest przed Tobą, nie w smartfonie” przekonuje w nowej kampanii 
społeczno-profilaktycznej Komenda Miejska Policji w Częstochowie oraz 
Zakład Gospodarki Mieszkaniowej TBS. 
http://www.tvorion.pl/zycie-jest-przed-toba/ 
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